
 
 

Комитет образования 

Администрации Балаковского муниципального района  Саратовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Героя Социалистического Труда В.Н. Перегудова»  

г. Балаково Саратовской области 

П Р И К А З 
 

  

 

Об утверждении изменений в график 

проведения оценочных процедур на 

2021-2022 учебный год 

 

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 28.03.2022 №467 «О внесении изменений в приказ 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 

№1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Всероссийские проверочные работы в 2022 году для обучающихся 4-х,5-8-х, 

10-х классов, включенные в график проведения оценочных процедур для 

обучающихся МАОУ СОШ №7 в 2021-2022 учебном году, перенести с 

весеннего на осенний период 2022 года. 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур для обучающихся 

МАОУ СОШ №7 в 2021-2022 учебном году в новой редакции (приложение) 

и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа. 

3. Кудрявцевой О.А., Лускань Е.А., Власовой Е.А., заместителям директора по 

УВР, осуществлять контроль за соблюдением графика проведения 

оценочных процедур для обучающихся МАОУ СОШ №7 в 2021-2022 

учебном году учителями с целью предупреждения перегрузки учащихся. 

4. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить обучающихся и их 

родителей (законных представителей) с графиком проведения оценочных 

процедур для обучающихся МАОУ СОШ №7 в 2021-2022 учебном году в 

новой редакции и настоящим приказом; срок исполнения: до 01.04.2022. 

5. Ступаку С.С., администратору официального сайта МАОУ СОШ № 7 в 

информационно- коммуникационной сети Интернет разместить график 

проведения оценочных процедур для обучающихся МАОУ СОШ №7 в 2021-

2022 учебном году в новой редакции; срок исполнения: до 01.04.2022. 

23.03.2022 г. № 137 



6. Секретарю руководителя Земсковой Л.А., ознакомить с настоящим приказом 

педагогических работников МАОУ СОШ №7; срок исполнения: до 

29.03.2022. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

        Директор                                                                Т.Н. Грачева 
 


		2022-04-25T08:26:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА В.Н. ПЕРЕГУДОВА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




